) scilicet Rezowe*). Alterum et dimidium

idem prepositus comparavit ab eodem Hcithcnrico sedeeim roareis. Libenti itaqne animo A>

eadem bona reeepimus et tarn pro remedio anime nostre quam pro peticione ipsius

marebionis eidem cenobio contulimus et manu propria super altare sanete Marie obtuli-

mus, banno quoque nullo contradicente confirmavimus. Et ut magis rata sint et inconvulsa

permnncant, que. feeimus, litteris pagine huius sigilli nostri inpressione') signatis roborare

curavimus. Si quis autem hec
f

)
infringere et sibi usurpare aliquid de honia his scilicet »

de omnibus, que. vel in villa vel circa villam sunt in agris vel in arboribus et arbustis

pratis et paseuis vel in omnibus ad eundem Heithenricum prius pertinentihus, temptaverit,

anathemate pei petuo plectendum, nisi resipiseat, Se noverit. Horum testes sunt

canonici de Xuemburg. Foppo et Heinricus. Oerardus

sacerdos de Strale. Ythericus uotarius episcopi. Tammo burchra- *»

vius de Strale et Ytbelrieus frater eins. Heinricus patnius conim.

Reinliatdus de Lutunewiz et Ruthengerua frater eins*).

565.

Konrad, Markgraf der Ostmark, erklärt, daß dir Hirn cd« Stißnvogt in den der l'rojtstri Zrilz ge-

hörigen Orlen ^urteilenden vogirilichm Refwjnüuse iywi ihm und sminew Xitchfolgrrn nicht üherwhriUen 35

werden wUen. 1101 Min 17.

Hdsehe.: K»p. I'.ip. O.p. (W (Snee. XI'.) f.d. //». Stiflsar.hiv Zeitz. l%,t. II .St. A.

fie.tr. : Ispsiu*. Bisehofe c>H Xuumhwg t.'Jti'J.

C'onradus dei gracia üricntalis marchio omnibus Christi tidelibus in perpetuum.

Scriptum ent ,I»acem et veritatem diligite'; proinde que ad pacem et indempnitatem «

5«4. «>Rirao*c« h) Rieiowtwi Ii. <) <|n«»aor rf;«rl««i¥ W e) inipreaaione H. ftu^-H. g)

eiu» fehlt Ii.
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ecclesie sancti l'etri in Cice et fratrum ibidem deo serviencium pie et rationabiliter ordi-

nata, item ut in posterum inconvulsa permaneant, sieut sunt celebrata verborum suffragio,

ita perpetuanda sunt tideles scripture beneficio. Quam ob rem tarn prescntis quam future

etatis fidelibu» presentis scripture testimonio notuni facimus, quod pro remedio aniine

& nostre ad multas precea et iiiBtanciam domini Bertoldi Xuemburgensis episcopi et pre-

positi Brunonis ac tratnun ecclesie Cicenais cum eiusdem ecclesie prepositura gravi et

intollerabili advocatoruin exaceione premeretur, conquerentibus hoc sepe et multiim prc-

posito, fratribus et colonis eiusdem prepositure boc ipsum miserabiliter deplorantibus,

presentibu» et approbantibus et constaiiter boc attestantibus quam pluribus beneficiatis in

10 ministcrialibus nostris et alii boni testimonii nostri boc publice et solempnitcr protestati

AiimuR, quod in advocacia prepositure C'icensis nulli unquani advocutorum aliquid aliud

iuris recognoseimus, quam quod Rcquens docebit scriptura. Ter siquidem in anno ad-

vocatus in predicta prepositura ad placirnm sedebit loquens et agens cum bominibus

stricto iure, quod vulgo dieitur uare, ita tarnen, ut pro redernpeione stricti iuris, sieut

l» predecessores nostri bactenns statuerunt et hob tirmiter observare volumus, de quolihft

manso niodius avene, qui vulgo dieitur lantskephel, et modius hyemalis frumenti et nichil

amplius advocato annuatis persolvantur. LUud annecti placuit, quod advoeatus non iudi-

cabit quiequid, nisi tantum de effusione sangtiinis, de fiirto, de incendio nocturno, de vi

illata mulieri, de nudato capitc femine, quod vulgo dieitur barchowet. Advocato sedente

so ad placitum prepositus vel miiuins suus ad latus eins sedebit, duas partes oninium eon-

quisicionum, que obveniunt, aeeepturus, advocato tantum tereiam partem pereipiente. Et

niebil amplius iuris episcopus Nuemburgensis mibi vel suecesaoribus nicis recognovit, sed

nee ego aliquid aliud iuris in eadem prepositura requiro. Haue ergo nostre attestaeionis

paginam sigilli nostri inpressioue signatam ad indelebilem buius rei memoriam Cicensi

26 eeclesje concessimus atatuentes, ut. quieumque advoeatorum in iniuriam et contemptum

buius scripti in prefata prepositura aliquid exegerit vel aeeeperit, contra oiiinem iustieiam

ae id fecisse noverit et nos ei super boc nullam warandiam prestare volumus vel possu-

nms, sed nee anetoritatem excedendi prescriptam formam alicui unquani darc volumus

vel possumus. Datum xvi. kal. aprilis anno dominice incarnacionis mcijcci, presidente

3o Romane katbedre universali papa demente, regnante glorioso et invicto Henrieo Konia-

norum rege augusto feliciter, videntibus et audientibus testibus, quorum nomina Hie

annotata sunt Bertoldo Nuembnrgensi episcopo. Brunone Cicensi preposito. Alberto

Puzauiensi abbate. Ottone decano Cicensi. Volcquino custodi Nuemburgensi. Reinbardo

cuatodi Cicensi. Siffrido scolastico. Brunone Misnensi deeano. Walrabno. Waltero

35 cellarario. Magistro Lamperto canonico sanetorura apostolomm Colonie. Amoldo.

Tbeoderico. Marsilio. Canonieis Cicensibus. Laieis vero Bertoldo de Scboiienburg.

Thimone et fratre eins. Henrieo de Corun. Conrado de Hagensperg. Wicmanno et